ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự phiên họp UBND tỉnh tháng 4 năm 2025 (lần 2)

Thực hiện Quy chế làm việc, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức phiên họp tháng 4
năm 2025 (lần 2) vào thứ Tư, ngày 16 tháng 4 năm 2025 tại phòng họp tầng 1, Trụ
sở UBND tỉnh, số 45 Quang Trung, phường Quang Trung, thành phố Hải Dương.

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ TOÀN BỘ CÁC NỘI DUNG

- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch
UBND tỉnh.

- Đại biểu tham dự:

+ Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo HĐND tỉnh;

+ Các đồng chí thành viên UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

+ Lãnh đạo: Báo Hải Dương, Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Dương;

+ Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên có liên quan.

II. NỘI DUNG

1. Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 290/QĐ-UBND ngày 07/02/2025
của UBND tỉnh báo cáo kết quả kiểm tra, đánh giá đối với Dự án đầu tư xây
dựng Khu nhà ở thương mại tại ga đường sắt Hải Dương, thành phố Hải Dương
của Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và xây dựng giao thông vận tải (Báo cáo số
1776/BC-ĐKTLN ngày 15/4/2025).

* Thời gian: Từ 14h00’ đến 14h30’.

* Mời dự:

- Chủ tịch UBND thành phố Hải Dương;

- Đồng chí Nguyễn Hải Châu, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Trưởng đoàn kiểm tra;

- Đại diện theo pháp luật Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và xây dựng giao
thông vận tải (Nhà đầu tư) (giao Sở Tài chính mời).

2

2. Sở Xây dựng báo cáo:

2.1. Tiến độ triển khai thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh
(Báo cáo số 864 /BC-SXD ngày 13/4/2025).

2.2. Tờ trình đề nghị điều chỉnh Đề án hỗ trợ người có công với cách mạng,
thân nhân liệt sĩ về nhà ở trên địa bàn tỉnh Hải Dương (Tờ trình số 813/ TTr- SXD
ngày 10/4/2025).

2.3. Tờ trình đề nghị điều chỉnh Nghị quyết hỗ trợ kinh phí về nhà ở đối với
hộ gia đình người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ, hộ nghèo, hộ cận nghèo
trên địa bàn tỉnh Hải Dương (Tờ trình số 814/ TTr-SXD ngày 10/4/2025).

* Thời gian: Từ 14h30’ đến 15h00’.

* Mời dự:

- Lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

3. Ban Quản lý các khu công nghiệp và Sở Công Thương báo cáo:

3.1. Tình hình quy hoạch, giải phóng mặt bằng, đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ
thuật và thu hút đầu tư các khu công nghiệp (Báo cáo số 77/BC-KCN ngày
12/4/2025 của Ban Quản lý các khu công nghiệp).

3.2. Tình hình bồi thường, giải phóng mặt bằng, đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ
thuật một số cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Hải Dương (Báo cáo số
1082/BC-SCT ngày 13/4/2025).

* Thời gian: Từ 15h00’ đến 17h00’.

* Mời dự: Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự!

Nơi nhận:
- Thành phần mời dự;
- Công ty TNHH MTV Điện lực Hải Dương (để
bảo đảm nguồn điện phục vụ hội nghị);
- Báo Hải Dương, Đài PT-TH tỉnh (cử phóng
viên dự đưa tin);
- VP UBND tỉnh: các phòng: TH, VX-NV,
KTN, KTTC; Trung tâm CNTT&HN (để đưa
tin và chuẩn bị thiết bị trình chiếu); Phòng
Hành chính - Quản trị (để phục vụ);
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T19:54:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ttcntt_vpubnd@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T19:54:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ttcntt_vpubnd@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T19:55:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ttcntt_vpubnd@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!